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Kommissorium for Fuglekursusgruppen  

Gruppens navn:  Fuglekursusgruppen  

Gruppen er opstået efter ønske fra undervisere på DOF’s lokale 

fuglekurser. Gruppen refererer til DOFs Hovedbestyrelse og gruppen 

aflægger årligt beretning til Repræsentantskabet. Gruppen følger 

”Rettigheder og pligter for grupper i DOF”. Gruppen består af 

interesserede undervisere samt en observatør fra Hovedbestyrelsen.  

Gruppens formål er at  

• udvikle DOF’s fuglekurser, hvilket gælder 

undervisningsmateriale og undervisningsmetoder  

• udveksle pædagogiske tips og tricks  

• give muligheder for støtte og netværk til underviserne på 

tværs af lokalafdelingerne  

• skabe overblik over DOF’s udbud af kurser lokalt  

Gruppens ansvars- og arbejdsområder  

Gruppen har ansvaret for at kursusmaterialet, som benyttes i DOF’s 

navn, er fagligt i orden og henvender sig til medlemmer på flere 

vidensniveauer.  

Arbejdsform  

Udvalget afholder mindst ét årligt møde, hvor behovet for nye kurser 

drøftes, og der udveksles viden og erfaringer. Årsmøderne 

tilrettelægges af styregruppen og afholdes et sted centralt i Danmark.     

Mellem årsmøderne afholder gruppens medlemmer kurser i 

lokalafdelingerne og indsamler erfaringer til deling med gruppen.  
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Kommunikationen mellem gruppens medlemmer foregår på e-mail, i 

Facebookgruppen ”DOF’s Undervisere på Fuglekurser” og 

undervisningsmateriale deles på DOF Fildeling, hvor sekretæren 

sørger for brugernavn og adgangskode til gruppens medlemmer.  

Medlemmerne af fuglekursusgruppen skal være aktive undervisere på 

DOF’s fuglekurser.   

Gruppen konstituerer sig selv med en styregruppe, som består af en 

sekretær og 3 medlemmer.  

Medlemmer af styregruppen vælges for 2 år ad gangen, så 2 er på 

valg i lige år, og 1 er på valg i ulige år. Sekretæren vælges for 2 år i 

ulige år. Genvalg er muligt. Styregruppen aflægger årligt beretning til 

repræsentantskabets efterårsmøde.  

  

Kommissoriet er udarbejdet af gruppen december 2018 og godkendt 

af hovedbestyrelsen den 18.1.2019.   

 

 

 


